gulatórios Condor, cedido pela Cemig, nas Centrais Eletricas de Ron-
dônia para utilização e atendimento das demandas regulatórias das
empresas de distribuição da Eletrobras, com a empresa Código D'Arte
Sistemas de Informação Ltda - ME, no valor total de R$ 293.400,00
(duzentos e noventa e três mil e quatrocentos reais), determinando
que as ações concernentes a atual deliberação sejam providenciadas
pelos setores competentes.

Porto Velho-RO, 20 de julho de 2012
MARCOS AURÊLIO MADUREIRA DA SILVA

CENTRAIS ELÉTRICAS DO NORTE DO BRASIL S/A

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

[...]

Contratante: Boa Vista Energia S/A, Objeto. Aquisição de
equipamentos eletrônicos para divulgação e apoio a atividades ex-
ternas quanto ao tema "Eficiência Energética e Conservação de Ener-
gia. Modalidade de Licitação. PRE 00086/2011. Valor Total. R$
5.788,00 (cinco mil setecentos e oitenta e oito reais). Data de as-
sinatura: 25.072012. Signatários. Pela Boa Vista Energia S/A. Eli-
sandra Sales da Silva - Gerente da Assessoria Especial de Supri-
mentos. Pela empresa - Augusto Cesar Makoul Gasperin.

8. PROGRAMAÇÃO

14h30 14h45 Recepção de expositores e registro de participantes